Exp.

%a/17
26/17
%3/17
27/17

29/17
30/17
31/17
32/17

33/17
34/17
35/17
36/17
37/17
38/17
42/17

Objeto

APQOYO DPTO. ADMINISTRACION
DESINSECTACION Y DESRATIZACION
MANTENIMIENTO MARKETING ONLINE
ASCENSORES

CONTROL SUMINISTRO ELECTRICO
MEDIADOR DE SEGUROS
CONTROL AGUAS

GESTION RESIDUOS

ENFRIADORAS FIBES |

MANTENIMIENTO CENTRALITA
MANTENIMIENTO SOFTWARE FIBES Il
MANTENIMIENTO ENFRIADORAS FIBES II
MANTENIMIENTO CALDERAS FIBES |
APOYO DPTO. INFORMATICA

MANT. SISTEMA EXTRACCION DE HUMOS

Procedimiento

MENOR
MENOR
MENOR
NEG. S/P

MENOR
MENOR
MENOR
NEG. S/P

ABIERTO
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR

Figura

SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO

SUMINISTRO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO

Adjudicatario

EXTERNA TEAM S.L.
ANDESA
MKG 2.0
ZARDOYA OTIS, S.A.

GE&PE

AON

PROMAS, S.L.
COTYMSUR, S.A.C.

ENDESA ENERGIA, S.A.U.

UNIFY COMUNICATION, S.A.U.

SIEMENS, S.A.

DAIKIN AC SPAIN, S.A.
JUAN JOSE DIAZ CABANAS
EXTERNA TEAM, S.L.

COLT ESPANA, S.A.

NZe licitadores

W R R W R R

R R R R R R R

Importe
Adjudicacién

Licitacion
16.100,00 €
2.475,00 €
6.600,00 €
20.500,00 €

2.220,00 €
0.00
6.533,00 €
40.350,00 €

200.000,00 €
6.744,00 €
6.755,00 €
6.200,00 €
2.400,00 €

16.100,00 €
4.615,40€

16.100,00 €
2.475,00 €
6.000,00 €

15.480,00 €

2.220,00 €
0.00
6.533,00 €
35.505,00 €

196.786,00 €
6.744,00 €
6.755,00 €
6.200,00 €
2.400,00 €

16.100,00 €
4.615,40 €
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